
ZARZĄDZENIE Nr .5^0/2022 
Burmistrza Sokółki 

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Aktu Założycielskiego Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w 
Sokółce Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz.679 ze zm.) oraz § 22 pkt. 13 Aktu Założycielskiego Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej w Sokółce Spółka z o. o. z dnia 3 lutego 1993 r. Rep. A Nr 1941/93, zarządza się co 
następuje :

§ 1. W Akcie Założycielskim Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Sokółce Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 3 lutego 1993 r. Rep. A Nr 1941/93, z późniejszymi 

zmianami (tekst jednolity z dnia 5 lutego 2015 r.), wprowadza się następującą zmianę :

1) w § 19 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu:

„ 7. delegowanie na okres nie dłuższy niż 12 (dwanaście) miesięcy członka Rady 

Nadzorczej do czasowego wykonywania czynności członków Zarządu, którzy zostali 

odwołani, złożyli rezygnację albo z innych przyczyn nie mogą sprawować swoich 

czynności.”

§ 2. Zmiana Aktu Założycielskiego określona w § 1 zarządzenia zostanie wprowadzona uchwałą 

Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Sokółce Sp. z o.o., 

umieszczoną w protokóle sporządzonym przez notariusza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełnomocni]^ U RMISTRZ A

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWKOSZĘ

mgrDanutl Iczyk

U25./C


